
Rehabilitace pro Karolínku, aby jiRehabilitace pro Karolínku, aby ji
poslouchalo tělíčkoposlouchalo tělíčko
Zakládáme sbírku pro naši pětiletou dceru Karolínku, která
musela bojovat za svůj život ihned od narození.  Karolínka
přišla na svět v termínu porodu, při kterém však došlo
k závažné komplikaci, k prasknutí placenty a masivnímu
krvácení. Bohužel Karolínka přišla na svět bez znám…

– Asociace rodičů dětí s DMO a přidruženými neurologickými
onemocněními ČR, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3031

https://donio.cz/p/3031

	Rehabilitace pro Karolínku, aby ji poslouchalo tělíčko

